Inngående balanse 45.464 -   Realisert gevinst resultatført -

Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 9.406 -

Investering 25.387 -

Salg -

Utgående balanse 80.258 -

NIVÅ 1 NIVÅ 2 NIVÅ 3

Verdsettings- Verdsettings-

Kvoterte teknikk teknikk

priser i basert på basert på ikke

aktive observerbare observerbare

2021 markeder markedsdata markedsdata Total

Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 443.812 443.812

Verdipapirer til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 45.464 45.464

Sum eiendeler 0 443.812 45.464 489.276

Virkelig verdi over

andre inntekter og

kostnader

Virkelig verdi over

resultatet

Avstemming av nivå 3

Inngående balanse 48.337 -

Realisert gevinst resultatført -507 -

Urealisert gevinst og tap resultatført

Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 2.164 -

Investering 304 -

Salg -4.835 -

Utgående balanse 45.464 -

2022

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 64.206 72.232 88.283 96.309

Sum eiendeler 64.206 72.232 88.283 96.309

2021

Kursendring
Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 36.371 40.918 50.010 54.557

Sum eiendeler 36.371 40.918 50.010 54.557

Virkelig verdimålinger og -opplysninger klassifisert etter nivå:

Verdsettelsesnivå angir nivået på verdsettelsesmetoden som er brukt for å fastsette virkelig verdi.

I Nivå 1 er verdien fastsatt ut fra kvoterte priser i aktive markeder.

I nivå 2 er verdien utledet fra kvoterte priser, eller beregnede markedsverdier.

Nivå 3 er verdier som ikke er basert på observerbare markedsdata. Verdsettelsen av Eika Boligkreditt AS er basert på

en vurdering av egenkapitalen i selskapet. Verdsettelsen av Eika Gruppen AS tar utgangspunkt i en verdivurdering

av de enkelte selskapene som inngår i gruppen, og en samlet verdi for konsernet totalt, basert på relevante